

Poznań, 19.02.2024 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW ZMIANA TREŚCI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Sygnatura postępowania: 1400/DW00/ZT/EX/2024/0000000459

Sygnatura pisma: DL/LZ/KO/2024/292

Zakup sprzętu GSM wraz z akcesoriami

Działając na podstawie rozdz. I. pkt 2.8, 2.10. – 2.11. Warunków Zamówienia z dnia 22.01.2024 r. (dalej: WZ), Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania w przedmiotowym postępowaniu oraz dokonuje zmiany treści WZ.

Pytanie nr 1:

Zwracam się z prośbą o wyłączenie ze specyfikacji następujących pozycji:

a. ROZDZIAŁ II – OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA, pkt. 14 - Samsung Galaxy Tab S6 Lite 2022 10,4" 64GB (WiFi + LTE) – szary

Uzasadnienie – wg informacji Samsung Polska produkt jest EOL. Na stronie

<https://www.samsung.com/pl/tablets/galaxy-tab-s/galaxy-tab-s6-lite-gray-64gb-smp613nzaaxe0/buy/> w dniu 12 lutego 2024 produkt jest niedostępny – komunikat „Powiadom mnie o dostępności”

b. ROZDZIAŁ II – OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA, pkt. 47-49, 66-67 oraz 71-76.

Uzasadnienie – aktualnie jest problem z dostępnością wskazanych akcesoriów. Ewentualnie czy Zamawiający dopuści akcesoria innych producentów?

Odpowiedź na pytanie nr 1 a:

a. Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany treści pkt 14 w:

a) Rozdz. II WZ, tj. Opisu Przedmiotu Zamówienia

b) Formularzu cenowym stanowiącym załącznik nr 1a do WZ w następujący sposób:

Było:

14. Samsung Galaxy Tab S6 Lite 2022 10,4" 64GB (WiFi + LTE) - szary

Po zmianie jest:

14. **Samsung Galaxy Tab S9 FE 10.9", 6+128GB S pen, 5G (SM-X516)**

Odpowiedź na pytanie nr 1 b:

Zamawiający informuje, że pozostaje przy obecnych zapisach.

Pytanie nr 2:

ROZDZIAŁ II – OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA, pkt. 6-7 (Samsung Galaxy A54 5G 256GB oraz Samsung Galaxy A53 5G 128GB) – czy wyspecyfikowane w tych punktach telefony mogą być dostarczone jako Enterprise Edition? W załączniku „final_zalacznik nr 1a - formularz cenowy po zmianie_31_01_2024” nie zostały wskazane telefony oznaczone jako te do których odnosi się komentarz Zamawiający dopuszcza wersję Enterprise Edition

Odpowiedź:

Zamawiający zweryfikował zapisy w ROZDZIALE II - OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA oraz w załączniku nr 1 – Formularz cenowy dodając przypis w pozycjach 6 i 7, którego rozwinięcie znajduje się na końcu tabeli. Podsumowując Zamawiający dopuszcza wersję Enterprise Edition dla pozycji 5-10.

Pytanie nr 3:

ROZDZIAŁ II – OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA, pkt. 6 - Telefon komórkowy Samsung Galaxy A54 5G 256GB - czarny, biały, fiolet z czarnym etui.

Czy powyższe należy rozumieć, że czarne etui do telefonu należy dołączyć tylko w przypadku telefonu w kolorze fiolet?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany treści pkt 6 w:

- a) Rozdz. II WZ, tj. Opisu Przedmiotu Zamówienia
- b) Formularzu cenowym stanowiącym załącznik nr 1a do WZ w następujący sposób:

Było:

Telefon komórkowy Samsung Galaxy A54 5G 256GB - czarny, biały, fiolet z czarnym etui.

Po zmianie:

Telefon komórkowy Samsung Galaxy A54 5G 256GB **telefon: czarny, biały, fiolet, niezależnie od koloru telefonu etui w kolorze czarnym.**

Działając na podstawie rozdz. I pkt 2.8 Warunków Zamówienia Zamawiający dokonuje modyfikacji załącznika 1a tj. formularza cenowego oraz rozdziału II Opis Przedmiotu Zamówienia, poprzez dodanie następujących pozycji:

1. 38a - Etui Outdoor Cover do Galaxy Tab S9 FE, ilość 5
2. 38b - Etui na Galaxy Tab S9 FE+ SAMSUNG Outdoor Cover Czarny, ilość 5
3. 40a - Etui Book Cover do Galaxy Tab A9+ (Czarne), ilość 5

Osoba do kontaktu w ramach postępowania:

Pan Karol Olejnik

ENE Centrum Sp. z o.o. Departament Zakupów
Plac Władysława Andersa 7, 61-894 Poznań
e-mail: karol.olejnik@enea.pl

Pani Natalia Burzmińska

ENE Centrum Sp. z o.o., Departament Zakupów
Plac Władysława Andersa 7, 61-894 Poznań
e-mail: natalia.burzminska@enea.pl

Pani Alicja Ciężak

ENE Centrum Sp. z o.o. Departament Zakupów
Plac Władysława Andersa 7, 61-894 Poznań
e-mail: alicja.ciezak@enea.pl

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część WZ.

Z poważaniem,



ENE A Centrum sp. z o.o.
Pl. Władysława Andersa 7
61-894 Poznań

NIP 777 00 02 843
REGON 630770227
www.enea.pl

Załącznik:

Załącznik nr 1a do WZ – Formularz cenowy po zmianie 19.02.2024

Otrzymują:

- 1) Strona internetowa prowadzonego postępowania
- 2) a/a